
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.07.25 1:30:47

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TAPO C425 KIT

Cena celkem: 3 499 Kč
 (bez DPH: 2 892 Kč)
Běžná cena: 3 849 Kč
Ušetříte: 350 Kč
Kód zboží: TPLVIC0061
Part No.: Tapo C425 KIT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C425 KIT

Set venkovní bezdrátové IP kamery a solárního panelu.

Venkovní bezdrátová IP kamera s PIR čidlem pro detekci pohybu nabízí snímač 1/3" CMOS s rozlišením 4 Mpx, který je
schopný snímat video v rozlišení 2560 × 1440 při až 30 fps. Pro případ zhoršených světelných podmínek je přítomen IR
přísvit do vzdálenosti 15 m a bílý LED přísvit pro pořizování barevných záznamů v noci. Komprese H.264 snižuje nároky na
přenos dat a úložiště. Natočené záznamy je možné ukládat na microSD kartu do kapacity až 512 GB, nebo odesílat na
cloudové úložiště (na základě předplatného). Součástí kamery je integrovaný reproduktor a mikrofon, který umožní
kvalitní oboustrannou komunikaci. Aktivní zastrašení v podobě stroboskopického světla a přizpůsobitelného zvukového
alarmu pak varuje případné narušitele. Propojení kamery pomocí aplikace v mobilním zařízení umožní pohodlný vzdálený
přístup, pořizování záznamů či fotografií nebo upozornění v případě detekce pohybu. Mezi další užitečné funkce patří
například rozpoznávání lidských postav, vozidel a zvířat pomocí umělé inteligence, přizpůsobitelná oblast detekce
pohybu či kompatibilita s hlasovými asistenty Google Assistant a Amazon Alexa. Samozřejmostí je voděodolný kryt dle
IP66. Připojení lze jednoduše realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi. Napájení zajišťuje dobíjecí baterie s kapacitou 10 000
mAh, kterou lze dobíjet také pomocí solárního panelu Tapo (součástí balení).

Solární panel přináší pohodlný a ekologický způsob dobíjení všech bateriových kamer Tapo. Dostatečnou flexibilitu při
volbě umístění zajistí 4 metry dlouhý kabel zakončený konektorem USB-C (součástí balení je redukce z USB-C na micro USB).



Bezdrátové připojení, instalace téměř kdekoli: umožňuje 100% bezdrátovou instalaci. Magnetická základna
umožňuje snadné nastavení a přístup k baterii.
Snadné nastavení nejlepšího úhlu: monitorujte z jakéhokoli úhlu díky nastavitelné magnetické základně.
Výkon, který vydrží: baterie s kapacitou 10 000 mAh zajišťuje až 300 dní nepřetržitého provozu na jedno nabití.
Živý obraz 2K QHD: rozlišení 2560 × 1440 bodů, což je 1,7× více pixelů než rozlišení 1080p, poskytuje křišťálově
čisté a vysoce detailní snímky.
Barevné noční vidění: zlepšuje zabezpečení tím, že díky vestavěným reflektorům a světelnému senzoru odhaluje
jasnější, barevné snímky a živé detaily i za špatných světelných podmínek.
Širší záběr, více detailů: rozšiřuje váš vizuální záběr díky 150° superširokému FOV.
Přizpůsobitelná zóna aktivity: nastavte si konkrétní zóny detekce, abyste byli upozorněni na oblasti, které jsou
nejdůležitější.
Bezplatná AI detekce: pomocí umělé inteligence kamera poskytuje upozornění při identifikaci osob, domácích
zvířat a vozidel, čímž snižuje počet falešných upozornění a zbytečných oznámení.
Odolnost proti povětrnostním vlivům IP66: nabízí vynikající vodotěsnost a prachotěsnost pro venkovní scénáře.
Nepřerušované napájení: 45 minut na slunci postačí k napájení kamery po celý den, čímž odpadají starosti s
baterií.

Obsah balení: kamera Tapo C425, solární panel Tapo A201, držák kamery, prodlužovací kabel, dekorativní krycí deska,
montážní šablona, adaptér USB-C na micro USB, 6× montážní hmoždinka, 6× montážní šroub, 2× vodotěsné těsnění,
nabíjecí kabel pro baterii, stahovací páska, 2× krytka šroubu, stručný návod k použití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera
Snímací čip: 1/3" CMOS
Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ano, do 15 m
Integrovaný LED přísvit: ano,
Objektiv: f = 2,1 mm, pevný, úhel záběru horizontálně 134°, vertikálně 77°, diagonálně 150°
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 při až 30 fps
Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n), micro USB (nabíjení)
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 512 GB)
Napájení: vestavěná Li-ion baterie, 10 000 mAh

Solární panel
Nabíjecí napětí (max.): 5,2 V
Nabíjecí výkon (max.): 2,5 W
Konektor: USB-C (redukce na micro USB součástí balení)
Pracovní teplota: -20 °C až +45 °C



Rozměry: 173,42 × 120,42 × 15,7 mm
Hmotnost: 140 g (bez držáku)
Stupeň krytí: IP65

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009

